

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Anketi	-0,5	-0,3
14:30	EB	ECB Toplantı Tutanakları		
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları		348 bin
15:30	ABD	GSYH-Çeyrek-2Ç21	6,6%	6,5%
15:30	ABD	Kişisel Tüketim-2Ç21		11,8%
15:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi-2Ç21	6,0%	6,0%
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tük. Harc.-Çeyrek-2Ç21		6,1%
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi		30

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Aylin Cevizci Akçan**[aylin.cevizci@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Nikkei endeksi yatay primli seyrederken, Hang Seng ve Shanghai endeksleri ise %1,5'a yakın satıcılı işlem görüyor. ABD'de spot endeksler dün alıcılı bir kapanış yaparken, NASDAQ ve S&P500 rekor seviyede kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık seyirler takip ediliyor.

Küresel piyasalarda dün veri gündemi nispeten sakin kalırken, ABD'de dayanıklı tüketim malları siparişleri takip edildi. Temmuz ayı dayanıklı tüketim malları siparişleri bir önceki aya kıyasla %0,1 oranında azalırken, beklenti %0,3 oranında düşüş olması yönündeydi. Ulaştırma hariç dayanıklı tüketim malları siparişleri %0,7 artarken, savunma hariç ele alındığında %1,2'lik düşüş öne çıktı. Dayanıklı tüketim malları siparişleri bu veri ile birlikte son üç aydır düşüş eğilimi içerisinde kaldığını gösterdi. Avrupa'da ise Almanya'da İFO verilerinin birkaçı piyasa beklentilerinin altında bir görünüm izlerken, enstitü tarafından yapılan açıklamada artan Covid-19 vaka sayılarının turizm faaliyetlerini düşürdüğü ve perakende sektöründeki firmaların üçte ikisinin artan maliyetler karşısında fiyatları yükseltmek istediği bilgisi aktarıldı. Bunun dışında ECB Yetkililerinden gelen açıklamalar takip edilirken, üyelerden Guindos, PEPP'i sonlandırmayı tartışmak için Eylül ayı toplantısının erken olduğunu ifade etti. Bu sabah Dolar endeksi 92,86 seviyesinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,3370 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık reel faiz ise eksi %1,00 seviyesine yükseldi. Piyasalarda Fed Başkanı Powell'ın konuşması öncesinde, fiyatlamalar anlamlı bir tablo çizmezken yarınki açıklamalar önemle bekleniyor. Bugün Almanya'da GfK tüketici güven endeksi verisi ile ECB toplantı tutanakları takip edilecek. ABD'de ise yılın ikinci çeyrek dönemine ait ekonomik büyüme verisinin ikinci revizyonları ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek.

Yurt içinde dün büyümenin öncü verileri olarak kabul edilen, reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanımı verileri takip edildi. Ağustosta reel kesim güven endeksi 113,9 seviyesine gerilerken, kapasite kullanım oranı %77,1 düzeyine yükseldi. BIST100 endeksi hafif satıcılı açılış sonrası günün %0,86 aşağıda 1453 puanla bitirdi. İşlem hacmi ise 14,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL 8,40 altında işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 373,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor.

Ons altın Jackson Hole öncesinde 1.790\$ çevresinde hareketini koruyor. Bitcoin ise 47.900\$ seviyesinden işlem görüyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, 22 günlük HO 1,1778 seviyesine yakın seyreliyor. Bu seviye üzerinde 1,1817 ve 1,1920 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1725 ve 1,1700 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, 1.800\$ üzerinde kalıcı olamayan ons altın 22 günlük HO 1.787\$ seviyesine geri çekildi. 1.800\$ ve 200 günlük HO 1.811\$ seviyelerinin aşılması yukarı yönlü hareketin devamı açısından önem taşıyor. 1.786\$ seviyesinin altında ise 1.730\$ desteği izlenebilir.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün orta bandı 24,05\$ seviyesinin aşılması halinde 50 günlük HO 25,09\$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı 22,35\$ seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **Dolar/TL**, dün 8,40 altında 8,3796 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Aşağı yönde 8,30 desteği takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması halinde 200 günlük üssel HO 8,1000 seviyesine işaret ediyor. Yukarı yönde ise 8,4742 ve 8,5633 dirençleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 22 ve 50 günlük HO 1,3821 seviyesine işaret ediyor. Bu seviyenin aşılması yükselişin devamı açısından önem taşıyor. Aşağı yönde ise 1,3700 desteği altında 1,3600 ve 1,3566 seviyeleri takip edilebilir.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildiri ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Reel Kesim Güven Endeksi ağustos ayında, bir önceki aya göre 0,9 puan azalarak 113,9 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki aya göre 0,1 puan artarak 112,2 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ağustos ayında bir önceki aya göre 0,4 puan artarak %77,1 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO da 0,4 puan artarak %76,8 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, ekonomik göstergelerin olumlu yönde ilerlediğini belirterek, alınan tedbirlerin etkisini yansıttığını ifade etti. Elvan tasarruf tedbirlerine büyük özen gösterdiklerini ve dövizdeki yükselişin bir yük olduğunu dile getirdi. Bakan, bireysel kredilerin sınırlandırılması için bankalarla görüşmelerin yapıldığını ve bu konuda ciddi bir artışın olduğuna dikkat çekerek bu hususta bazı tedbirlerin alındığını ve yeni tedbirlerin de gündeme geleceğini belirtti.

### Avrupa

- ◆ ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Guindos, Banka Euro Bölgesi için makroekonomik projeksiyonları birkaç gün içinde yeniden yukarı yönlü revize etmesi gerektiğini dile getirdi.
- ◆ ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, PEPP programının sonlandırılmasını tartışmak için eylül toplantısının çok erken olduğunu ifade ederek, bunun sonbahar gibi yapılması gerektiğini belirtti. Lane, ücretlerde büyük bir artış olmadığını ve enflasyonun geçici olduğu görüşünü koruduğunu ifade etti.
- ◆ Almanya'da IFO iş dünyası endeksi ağustosta 99,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 100,8 seviyesindeydi. IFO mevcut koşullar endeksi aynı dönemde 101,4 düzeyinde açıklanırken, 100,4 olan temmuz ayı seviyesinin üzerinde gerçekleşti. IFO Enstitüsü, artan Covid-19 vakaları nedeniyle turizm ve otelcilik faaliyetlerinin düştüğünü, hem imalat hem de perakende sektöründeki firmaların üçte ikisinin artan maliyetleri karşılamak için fiyatları yükseltmek istediğini paylaştı.
- ◆ Almanya'nın Çin'e ihracatı Temmuz ayında yaklaşık bir yıl içinde ilk kez düşerek yıllık %3,9 düşüşle 8,4 milyar Euro'ya (9,9 milyar dolar) geriledi.

### ABD

- ◆ Dayanıklı tüketim malları siparişi temmuzda %0,1 azaldı. Ulaştırma hariç dayanıklı tüketim malları siparişleri ise %0,7 oranında arttı. Savunma harici dayanıklı tüketim malları siparişleri ise %1,2 geriledi. Dayanıklı tüketim malları siparişleri son 3 aydır geriliyor.
- ◆ Delta Air Lines CEO'su Ed Bastian, virüs nedeniyle hastaneye kaldırılan çalışanları karşılamının yüksek maliyetlerini gerekçe göstererek, Covid-19'a karşı aşılammaları halinde 1 Kasım'dan itibaren sağlık sigortası primlerinde aylık 200 dolarlık artışla karşı karşıya kalacaklarını bildirdi.
- ◆ Credit Suisse, Covid-19'un Delta varyantı yayılmaya devam ederken, ABD genelinde personelinin ofise dönmesini gerektireceği tarihi 18 Ekim'e erteledi.

### Asya

- ◆ Japonya, 2022 mali yıl bütçesini 110 trilyon yenin üzerinde öngördüğü haberi basında yer aldı.
- ◆ Takeda Pharmaceutical Co Ltd., çeşitli aşılama merkezlerinden flakonlarda yabancı partikül raporları aldıktan sonra Japonya'da Moderna Inc.'in Covid-19 aşısının 1,63 milyon dozunun kullanımını askıya alacağını açıkladı.
- ◆ Güney Kore politika faizini 25 baz puan artırarak %0,75 seviyesine yükseltti.

### Dünyadan

- ◆ Johnson&Johnson, verilerin ek doz aşının antikor seviyelerini artırdığını desteklediğini açıklarken, yapılan testler sonucunda ek doz aşının antikor düzeyini 9 kat artırdığının gözlemlendiğini açıkladı.
- ◆ Brezilya Yüksek Mahkemesi, merkez bankası için uzun süredir aranan resmi özerkliği veren bir yasanın anayasaya uygunluğuna ilişkin bir kararı erteledi.

### Kripto Paralar

- ◆ İngiltere'nin piyasa düzenleyicisi, Binance Holdings Ltd.'nin İngiltere'deki operasyonlarını denetlemenin yeterli olmadığını bildirdi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.